

A.S.D. ApS

Allegade 8, 1. th.
2000 Frederiksberg
CVR nr. 29 63 84 62

Ekstern årsrapport for 2018
(12. regnskabsår)

Årsregnskabet er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den / 2019

dirigent

Selskabsoplysninger

A.S.D. ApS
Allegade 8, 1. th.
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 29638462
Hjemsted: Frederiksberg
Stiftet: 6. juli 2006
Regnskabsår: 2018

Direktion
Azmi Arslan

Revisor
ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S
Ragnagade 7, 2100 København Ø
CVR-nr. 31 61 15 20

JJL/JL
A1502418

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab 2018

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance.....	10
Noter	12

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er holding af selskaber, der udøver virksomhed med cafe og restauration samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 1.409.065.

Egenkapitalen udgør kr. 186.585.

Årets resultat er anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 2018

	Note		2017
BRUTTORESULTAT		-8.125	-6.250
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		368	0
Finansielle omkostninger.....		-7.372	-5.627
Resultat af datter- og associerede virksomheder	1	<u>1.424.583</u>	<u>1.107.081</u>
RESULTAT FØR SKAT		1.409.454	1.095.204
Skat af årets resultat	2	<u>-389</u>	<u>24.356</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>1.409.065</u></u>	<u><u>1.119.560</u></u>
 RESULTATDISPONERING:			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		<u>1.409.065</u>	<u>1.119.560</u>
Resultatdisponering i alt		<u><u>1.409.065</u></u>	<u><u>1.119.560</u></u>

Balance pr. 31. december 2018

		Note		31/12-17
Kapitalandele i dattervirksomheder	1		<u>336.647</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver			<u>336.647</u>	<u>0</u>
ANLÆGSAKTIVER			<u>336.647</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender hos dattervirksomheder			148.202	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag			<u>72.864</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender			<u>221.066</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger			<u>0</u>	<u>10</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER			<u>221.066</u>	<u>10</u>
AKTIVER			<u><u>557.713</u></u>	<u><u>10</u></u>

Balance pr. 31. december 2018

PASSIVER	Note	31/12-17
Anpartskapital	125.000	125.000
Overført resultat	61.585	<u>-1.347.480</u>
EGENKAPITAL	3	<u>186.585</u> <u>-1.222.480</u>
Hensat til tab på dattervirksomheder	0	<u>1.087.936</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER		<u>0</u> <u>1.087.936</u>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	197.653	113.340
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	<u>7.882</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>197.653</u> <u>121.222</u>
Selskabsskat	69.898	0
Anden gæld	103.577	<u>13.332</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>173.475</u> <u>13.332</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER		<u>371.128</u> <u>134.554</u>
PASSIVER		<u>557.713</u> <u>10</u>

Noter

1 Kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder

	Hjemsted	Ejer- andel	Årets resultat	Egenkapital
Patio ApS.....	Danmark	100%	417.877	336.647
I alt			417.877	336.647

	Udbytte	Anskaffel- sessum	Andel af årets resultat	Andel af egen- kapital
Patio ApS.....	0	125.000	417.877	336.647
I alt	0	167.000	417.877	336.647

Indtægtsførsel tidligere hensættelse negativ kapitalandele	1.006.706			
Indregnet andel af årets resultat			1.424.583	
Regnskabsmæssig værdi				336.647

2 Skat af årets resultat

2017

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	69.898	0
Skat fra sambeskattede virksomheder	-72.864	-29.656
Regulering af skat vedrørende tidligere år	3.355	5.300
Skat af årets resultat i alt	389	-24.356

Noter

3 Egenkapital	1/1-18	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultatford.	31/12-18
Anpartskapital	125.000	0	-	125.000
Overført resultat	-1.347.480	0	1.409.065	61.585
Forslag til udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
I alt	<u>-1.222.480</u>	<u>0</u>	<u>1.409.065</u>	<u>186.585</u>
				31/12-17
Selskabskapitalen er fordelt således:				
Anparter, 125 stk. á nominelt kr. 1.000			<u>125.000</u>	<u>125.000</u>